
Socialinio verslo vykdymo pagal  

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 

metų programos priemones gairių  

2 priedas 

 

DUOMENŲ APIE PAREIŠKĖJŲ IR (ARBA) PARAMOS GAVĖJŲ SOCIALINIO POVEIKIO MATAVIMO 

RODIKLIUS SUVESTINĖ  
(naudoja ir pildo Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos) 

      

      

 

  
 

    

      

Nustatymai     

Direktorija, kurioje 

išsaugotos pareiškėjų 

užpildytos skaičiuoklės 

\\Defravapfl14\14em2418\N\Nacionaline MokejimoAgentura prie ZUM\2016\33966277_NMA TA II 2014-

20\Fieldwork\Tasks\Derinamos\Socialinio verslo poveikio vertinimas\Fieldwork\Rodikliai, skaičiuoklė\Suvestinė 

(macros)\Pareiškėjai 
  

      

Instrukcija 

1. Lauke „Direktorija, kur išsaugotos pareiškėjų užpildytos skaičiuoklės“, nurodykite direktoriją, kurioje išsaugotos pareiškėjų užpildytos socialinio 

verslo poveikio vertinimo skaičiuoklės. 

2. Paspauskite mygtuką „Užpildyti duomenis“. 

3. Paspaudus mygtuką, automatiškai bus surinkti duomenys iš pareiškėjų užpildytų skaičiuoklių, esančių nurodytoje direktorijoje. 

    Surinkti duomenys pateikiami: 

– Kortelėje „Bendra suvestinė“ – pateikiama kiekvieno pareiškėjo socialinio verslo poveikio matavimo pagrindinių rodiklių suma. 

– Kortelėje „Išsami suvestinė“ – pateikiami kiekvieno pareiškėjo socialinio verslo poveikio vertinimo rodikliai ir jų skaičiavimo sumos. 

sugeneruoti duomenys gali būti redaguojami. 

 

     

Pastaba.     

Jei sugeneravus duomenis iš naujo paspaudžiamas mygtukas „Užpildyti duomenis“, duomenys kortelėse „Bendra suvestinė“ ir „Išsami suvestinė“ 

yra užpildomi iš naujo. Šiose kortelėse ankstesni atlikti pakeitimai neišsaugomi.   

      



2 
 

      

 

Kortelė „Bendra suvestinė“, kurioje pateikiama kiekvieno pareiškėjo socialinio verslo poveikio matavimo pagrindinių rodiklių suma 

Eil. 

Nr. 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

kodas 

Socialinio verslo poveikio matavimo pagrindinių rodiklių suma, % 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 

Kortelė „Išsami suvestinė“, kurioje pateikiami kiekvieno pareiškėjo socialinio verslo poveikio vertinimo papildomi rodikliai ir jų skaičiavimo sumos 

Papildomo rodiklio 

atskira skaičiavimo 

metodika 

Rodikliai Rodiklio 

tipas 

Socialinio verslo poveikio matavimo pagrindinių / papildomų rodiklių suma, % 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

_________ 

 


